PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHAES
CEP 39740-000 - fcSTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 1.850, DE 25 DE MAIO DE 1.998.

f DA DENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANHAES

Faço saber que a Câmara Municipal de Guanhães, Estado
de Minas Gerais, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada Rua SEBASTIÃO SOARES, a
atual Rua "C", que inicia na Rua "E" e termina na Rua "F", no Bairro
Funcionários, nesta cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Guanhães, 25 de maio de l ,998,

,!)« C$«ft»
C&mir« M. Gn.-nhá-a

António Carlos Morais "Miranda
Prefeito Municipal

Alberto Santos de Araújo Congáç
Secretário Municipal de Governo